
  
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 
 

 

15.12.2020                                                                           №1-35/VIII 

  

Про умови оплати праці сільського  

голови  

  

            Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 21 Закону України «Про службу в  органах місцевого самовря- 

дування», Постанови  Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 року №268 

«Про упорядкування структури  та умов  оплати праці працівників апарату 

органів  виконавчої влади, органів прокуратури, суддів та інших органів»  зі 

змінами,  рішення Іркліївської сільської ради від 08.12.2020р. № 1-1/VIII  « Про 

початок повноважень Іркліївського сільського голови»,  Іркліївська сільська 

рада   вирішила:  
1. Встановити  у  грудні  2020 року сільському голові  оплату праці в межах  

затверджених кошторисних призначень: 

1.1 Премію у межах фонду преміювання  у розмірі  ____  посадового окладу. 

1.2.Надбавку  за виконання особливо важливої роботи у розмірі ___ 
посадового окладу, з урахуванням доплати за ранг та доплати за вислугу років.   

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій та 

міжнародного співробітництва, комунальної власності. 

 

 

 

Сільський голова                                                              Анатолій ПИСАРЕНКО 


